
ZARZĄDZENIE NR 183/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 257pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz 

na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2013 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 183/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

010    Rolnictwo i łowiectwo  120,00 

 01030   Izby rolnicze  120,00 

  Dotacje  120,00 

   2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

 120,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 22 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

22 000,00 22 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 22 000,00 22 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 

   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

 15 000,00 

   4600 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

15 000,00  

750    Administracja publiczna 49 192,00 49 192,00 

 75022   Rady Miast 5 000,00 5 000,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 5 000,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe  5 000,00 

 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 75023   Urzędy Miast 42 408,00 42 408,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  40 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 35 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  5 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 2 408,00 2 408,00 

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 1 000,00 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe  1 408,00 

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 408,00  

   4430 Różne opłaty i składki 40 000,00  



 75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 784,00 1 784,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  1 784,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 784,00 

  Wydatki na zadania statutowe 1 784,00  

   4260 Zakup energii 500,00  

   4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

500,00  

   4430 Różne opłaty i składki 784,00  

758    Różne rozliczenia 120,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 120,00  

  Wydatki na zadania statutowe 120,00  

   4810 Rezerwy 120,00  

801    Oświata i wychowanie 127 279,00 127 279,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 3 

 42 488,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  42 488,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 33 400,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 9 088,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 2 

 63 500,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  63 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 60 500,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  3 000,00 

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 1 

 10 250,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  10 250,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 250,00 

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 2 

39 750,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 39 750,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

38 950,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00  

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 3 

36 400,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 36 400,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

29 200,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00  

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

51 129,00 

 

 

  Dotacje 51 129,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

51 129,00  



systemu oświaty 

 80148   Stołówki szkolne 

W tym SP Nr 2 

 5 350,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  5 350,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 600,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  250,00 

 80195   Pozostała działalność  5 691,00 

  Wydatki na zadania statutowe  5 691,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

socjalny 

 5 691,00 

852    Pomoc społeczna 6 889,00 6 889,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 6 889,00 6 889,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 199,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

199,00  

  Wydatki na zadania statutowe 6 690,00 6 889,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00  

   4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 

   4270 Zakup usług remontowych 450,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 456,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  4 889,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

38,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

680,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

243,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 662,00  

   4430 Różne opłaty i składki 161,00  

926    Kultura fizyczna 1 740,00 1 740,00 

 92695   Pozostała działalność 1 740,00 1 740,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  1 740,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 740,00 

  Wydatki na zadania statutowe 1 740,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 740,00  

Razem: 207 220,00 207 220,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


